Москва

ПРИКАЗ

от 15.01.2016         № 6.18.1-05/1501-12

Об отчислении из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы

«Управление образованием» факультета Санкт-Петербургская школа

социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» в связи с получением образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы

«Управление образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных

и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая

школа экономики», очно-заочной формы обучения в связи с получением

образования с 29 декабря 2015 г. согласно списку (приложение 1).

2. Выдать студентам образовательной программы «Управление образованием»,

направления подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»,

факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

очно-заочной формы обучения дипломы магистра согласно списку (приложение 2).

Основание: решение государственной экзаменационной комиссии (протокол от

25.12.2015 г. № 1).

Первый проректор         В.В. Радаев

Приложение 1

к приказу НИУ ВШЭ

от 15.01.2016 г.  № 6.18.1-05/1501-12

Список студентов 3 курса МП «Управление образованием», обучающихся на

местах, финансируемых за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение

государственного задания

№

п/п
Ф.И.О.

1 Авдюшкина Марина Александровна

2 Ачкасова Юлия Ивановна

3 Белова Екатерина Анатольевна

4 Белова Ирина Юрьевна

5 Васильева Ирина Николаевна

6 Даниелян Ирина Анатольевна

7 Дмитриева Елена Викторовна

8 Захарова Татьяна Юрьевна

9 Зенич Наталия Юрьевна

10 Козлова Елена Александровна

11 Лабазанова Римма Магомедовна

12 Макеева Ольга Владимировна

13 Матюк Сергей Борисович

14 Медведева Мария Сергеевна

15 Прокофьева Татьяна Михайловна

16 Самусенко Даниил Романович

17 Сачава Ольга Сергеевна

18 Скрыпникова Наталия Николаевна

19 Соколова Светлана Николаевна

Приложение 2

к приказу НИУ ВШЭ

от 15.01.2016 г.  № 6.18.1-05/1501-12

Список студентов 3 курса МП «Управление образованием»

2013-2016 гг. обучения

№ ФИО Вид документа

1 Авдюшкина Марина Александровна диплом магистра

2 Ачкасова Юлия Ивановна диплом магистра с отличием

3 Белова Екатерина Анатольевна диплом магистра

4 Белова Ирина Юрьевна диплом магистра с отличием

5 Васильева Ирина Николаевна диплом магистра с отличием

6 Даниелян Ирина Анатольевна диплом магистра с отличием

7 Дмитриева Елена Викторовна диплом магистра

8 Захарова Татьяна Юрьевна диплом магистра

9 Зенич Наталия Юрьевна диплом магистра

10 Козлова Елена Александровна диплом магистра

11 Лабазанова Римма Магомедовна диплом магистра с отличием

12 Макеева Ольга Владимировна диплом магистра

13 Матюк Сергей Борисович диплом магистра с отличием

14 Медведева Мария Сергеевна диплом магистра

15 Прокофьева Татьяна Михайловна диплом магистра с отличием

16 Самусенко Даниил Романович диплом магистра с отличием

17 Сачава Ольга Сергеевна диплом магистра с отличием

18 Скрыпникова Наталия Николаевна диплом магистра

19 Соколова Светлана Николаевна диплом магистра